2 it 5L % A

Ll

WE TEE B B

i

b .%%\k
E .
s

§
¥
#2%




ZETENELER

A 2E B it 5 b
— 2% (DOS i)

EH AT R
HE THEFE AR A #

A HE R



NERE

A BRI 199 4 7 A BRBEHEREOMAH “— R (DOS HHE)BERARN REMR. BN SEY
Rl 45 B R & BB BAE R 3 30 . KPG8 AEHE HEBU K VLS. SE8HA 10
EERSREBMERNSATKAEEER, 2 BER200ELEA. AHREEERRLUEHLE K, E
ERIAEHIAESE ARAHASE, THNEEER, SUEHRI TLEBALEGIRRI, F4&K
M PEMRA S LR, TRE LV, R ESRL XN ERR , AR, PN EEH A,

BEHEREKE (C1P) %37

ARS8 A A MBI 8 - 2% . DOS 3§
BE/ATH s FaEgs, BORE, BORRGR . —db A,
RO ML, 2000. 7

ISBN 7-04-008938-6

Lo (D@ P @B e DBt 0. DEF
HAY LK% - S @ B SR E R 40, DOS-KF-%
-l V. TP3-44

O F MR AR A CIP BB 7 (20000 &5 63814 ¥

EIHIFYLSR A RBE RN R (DOS FRED
I B4

HWEEIT S SHE B M

#00 ob AEWHERK MG S BRBIZRES 100009

B, 15 010-64054588 1% B’ 010-64014048
B # hup: /www. hep. edu. cn

2 # WEBEILCRITH
H R ASEOT RO
BN R AL AR T

FF A 787x 1092 1/16 B ' W 2000E7 AP IR
Ep 2k 13.25 Efﬁ X 20004E 7 B 1 IREIR
= 310 000 E fﬁ 35. 00 J©

A4 407 R TT () T L R B AR AR o 3 T D TS S e TR AR
IRIRFTH WAL



s

Bl

HENSRE KBl LB ERARY, &k —Ad, MEPH—% B XL
MARATTEI Loty DU, WA g HZ RS BB LB RAFRRE - LR
REOMEEE, Bl X+ $REAMBIBMAOMERE AT EAFAE - LRAKAE, WA
AERTATE LA LA EHEE, W RBEART EE RS, BRAEEENEZ LR
BOEEHBEED LK R EERRHETHRE, K LIRE BHEI, KEAH
R FABE &M Gk Y X — R, B E T HEANFE.

AEMNBHERER EHESI BETHEEEMEANRTXKAHER E, 23 A% 8
g RERE M. CHHBEN - ZHABHAEUT 95

2 EiHEHLE S YE X HI% 5 — R (DOS 3F5)

2RISR LR BRI —% B (DOS 75)

2E B FER L AU ML 5 — %% (Windows 371 )

2 H B LS R % B KA % 35— R B (Windows FF5Y)

SEFEVL R E LEE K ELE G 4 Pascal if B FiRIT

2HEH BN R AU K% % % Fortran iF 5 B FiRiT

SERHTBEIE RS LB X% % FoxBASE 5§ BFRIT

SEIFEN SR BE L% H % Qbasic i & BFRIT

SETEIERY LU ERENES R CEFTBRF I

FHRVELSEITAIGRER—R DOS K ANERKEMN . WEEHE HEIEM
MR R BIAL P EEBERE STELNFRA REABAE MULBEEEEH
& K FoxBASE #:1E %

LEHREGEVWRLHGEIE SEEMNEURENES =0, SR8 10 £, RKB%
REBRANERMAARLARE 1, BPRAEERERSHER K EERIELEHF
FrAZE, BRANEE TN ABER, BRESRAIREBRBELSHHRRRIT. FE
A PR R SR S) B IR TR ML,

RFHERE R, PP ReaERZ 240, BEMRIFRE. KAEELRE ERLRESF
8 2 M BT ()L, 35 0] SR e 3 1 -




F—¥ LCHERBAURSE
BEBERGENLR oo
BER E T EY R

$-x

FEE WBUHANRG - IR

FHE

*— 8

H

X

e 3 o I B35 BB R K

(3)
(3)

11 RE YL R

gégﬁ.“.”.“.“.“.”.u."

w:msmm%

K G394 -

B B e eenenenes
I BRI e eene
AL e - [
BEIE G oeoreorerereeree e

WAE I8 -

F-E %IE -

B AR BRI oo eenes
BEE GIM o
BPUEE BRI coveeeeereren oo
BT G covvervoreereronenen
RIS BRI ceveevereeen e enenes
%tg %2@ cresesersersresansseenan

BANE HIE -

ITHARERS -

H-EHIE -

Y- . - 1 (OO
B B e
EPUEE ST oeveeereeerrererennnin

(3

. (17)
- (17)
(18)
(20)
(22)
(23)
(28)
. (28)
(29)
(31)
(33)
(35)
(36)
(38)
- (40)
. (43)
. (43)
(45)
(47)
(49)

FEE

£t

1.1.2 BT ARL
113 FEREET cvoveeonvnenenes
T2 RETRLE cvevmvrevermemneesonenens
1.2.1 REGEITIHE -« ooeeoe e
1.2.2 REBERYS

1.2.3 ERGERNERE (10)

%7—{@ %EE teeesreraresessassienns
%tﬁ %EE R R T PN
%j‘LE %2@ T T R TR

BHE &£I8 -

R RRN -

B—E I8 -

- Sunt: -3 5> 1 (TIPS
AR BRI e
 AUE -5 TSP

RN F S R

B GBRN TR e
BB BRI veeeerreeeeereeeneen
k-3 5> 1 USRI
B BRI oo eeneen et e
HEPUEE GRS cvoveorererereseeeene

FHE HIE -

ﬂ%ﬁ%£$ﬁ%
% FoxBASE $B{E--- - cvevrerrenninn
R 5> - TP

(51)
(53)
(55)
(57)
(60)
.. (62)
.. (67)
. (67)
(67)
(68)
(69)

(71)
(71)
(72)
(74)
(76)
- (78)

(82)
(82)




ENE

%%

BA G e erenreeereneenns
BEZFE BRI ceerereererereenneis
BPIEE GIH oo
BTIE BRI ceverereeerenerenn
B GEITE cveeooereeerneenens
BAEE G e erreeeens
BIAE B cvoereveerennrerrrnenens
BT G errerereeorrnenneens

Sl

MM ERMEIE oo
- %> | O
B GRS e rrene e
A G eereverree e rrnneens
EAUE - ST SO
BEEE G e e
EAE GIE
REH KR
BBl BRI nrnreren s
BRI e nrennieenes
FAIE - ST (SSNURU
BHAE B oo rrronenereeeeens
P 5 1 (RO
- BIE -3 ST RO
BAE GIE -
HRBRIEREE

B GRS e e
B AR R
I 51 [N
BUYEE I e vrevrereevrrennecns
- ] T e
BRI LT e e
- BTE - >0 R
HNAE G verrerorrevrerennenens

(83)
(85)
(87)
(90)
(92)
(94)
(96)
(98)
(100)
- (104)

(175)
(175)
175)
(176)
(176)
(176)
- (177)
- (177)
(177)
(178)
(178)
- (178)
(179)
(179)
(180)
- (180)
- (181)
- (181)
(181)
(182)
(182)
(182)
(183)
(183)
(184)

CEORIE — oo
//"'Afﬁ*uégA
LA ER 7 o e e e e
*ﬁ‘lb‘%ﬂm [ P IR
;—‘afu\ IS v e e ey
REHLER B e
S-S OO U
gmﬁh”mmmmmmN.

[N

%

> o ap :p sp oy o

4
k5

'?}ﬁﬂd"‘?‘—:'-ﬁ#}ﬁ

<

NS

> X B R

LK

FEAE

£t®m

FARE I ). [,
S R e D R,
BB e e
E R - S T SR
EE G-
FROBRENIHEE
FUGE oooroveeneens -
5> ¥ (O
R I ) [
B A T e e
%hf%’@-
MY BEEEERERS
K FoxBASE B {E -
BE G-
BT R e
R = % ¥ JROUOUU
AR ST PN
BEHAE GBI v ere s
BAAE I e e rrr e s
ERTE 5 [NV
NG - DOTNRUPOCRRN
S T PR,

{104)
(110)
(1n
(124)
(131)
(139)
(145)
(152)
(158)
(165)

(184)
(184)
(186)
(186)
(186)
(187)

- (187)

- (188)

(188)
(188)
(189)
(189)

- (189)

- (190)
- (190)

(190)
(191)
(191)
(192)
(192)
(192)
(193)
(193)



B T (194) ERAHERUBIT v eererreeree e (198)
FNE SSHEBE o (195) LEABRIREA oo ere e (198)
FEABBBE T e (195) EEGREURR I\ oooee e s (200)
AR = e (196) LRI ---revrrereee e e (201)
G AHAUBIIT v oo (197) LEABBUE A oo (201)




F— 8B

B PIRINEIH R MR L







F—m BB RABRDASE AR RGN A

AT LA B bR B 8 R SR R R B PR R LR B R — S ARG ORI . A
(RIS T KR DU H R FERTE R SR S T — R (DOS 3138) EHLE I & HA
E AR BB EE . BN RERTT R BRG], C @S R R G BT 1T Bl
B R o] R WUREE 5 kb B AR AN, T At ) IBURDE I S i

AFFEAPRABPRELNFKEURELEANGFEENEA, BLETRF,
WL NE

1R MOL SRR KA

2. %% (DOS ¥3%) EHLH A9 BAF 3R

3. ABRPEERGENMEA

1.1 EmEXEMER L%

ARBEEWBOINE, E— B R EVISREURE, B B REERL,
AV EBRNBEUREN L LR, W B H ERRBBH XIS,

1.1.1 REINMEZRXENERES

— . REEITHE

ORI IUE7S: )

486 VL E ANl RS ,4 MB UL |- NTE,640 x 480( VGA) LA | B 75 %%, 100 MB L) & #% (10 MB
PA L RE5E) o

@ B4 BE

- BERB:MSDOSS.0 A E,

- WF RS AEMNF RS UCDOS 3.1 VU E(HIERR) -

- ¥4 RSB FoxBASE 2.0 / 2.1,

- FALH RS UCDOS LR L HH WPS,

T RERE
TEDOS SR, M RATEA INSTALL HEE , BEERELEELRES,

1.1.2 BITERERES

B R AR BELERRRRI, AR RS, H 47 DOS B FHRABM BERHAA




w4 e F—% LNERERNRERBERENS

BE ARG X FHEBFEREF R EEATE R, ST S8 P % A 7T LUE o

P (F12) BEAS ZRBURK AL B o
— 4R (DOS TR ) RETE K 45 4r 50 RS A SRS, B AT 5 B B R GH B 31 8

EHEN, FERAEHAEE R,

— . BHEBRR
¥ %= 3 UCDOS, RIGHEA C: \ KSIDOS H %, A T.EXE @4 HFEERIHEA LHILE

REBAREERE, A 1.1.1 Fim,

( S )
-3 Ver 5.0

mi1.1.1 EHERENREEIRET

L EFIESHEIL
HARGE BTREREL 2B REREL(NE 1.1.2 FR), W R AT ARSI

#rEE: W ARTET Fintscll, AL SR

B o1.1.2 8k



1.1 EHEAERRAE -5 -

SORANESIES LAW 2 N F. RERIELAREHAERTE LERE L0 L MS 6
S HEFERTERI . WAFE, RERRKRHHESLIES " (NE 1.1.3 FiR), 1% Esc B E
W MBI, B RESMEE R AB LB R HE (A 1.1.4 FiR), EEBAY, BEHR
SLHHMREE, MEX)&UJA%/T AR A (!IHIEI 1. SFJT/T)O

100199‘391001

E1.1.5 #ERNER

B

HE N TR SRS, AR GEUT —EREE |

5 :100199990001 ~ 100199990010, H Z#y A X 4651 h i) — 4, /R 8 7T BA 3 ‘
AT,

BRI, A LA B (WE 1.1.6 PimR), & “S"BIFBE LI,

= ERRGNBRE

AR SBREANHFAZEFER AN EBYEL FER TR HARFERE K
R, A 1.1.7 B, |

NSRRI E S 2100199990001, AR FE H XN R ABHBRES IR ERS
(9999) , MZETEHL & AIAEMRE L HFR C: \ EXAM \ 10010001,

ERBBRER—-ANFHEANFHESF LEFHATHNZRNRE, REVEEELNT



6 - B8 LNEAEBARREERL

=
S
s

mmmimw mm—uﬁnﬁmmmmm

- !

e

SR B o ,’

GREe l
ORI I;

o 3 i
e |

S s R / 1
*ﬂ*’*‘z&.&l?"‘ﬂ ;‘»?mﬂ e i:

ﬁ it S

>

¥ 1.1.6  “F4 7% " @i

© F12 — REEm N g,

©Fl — BB AR RRE G KX, Bk — K.

* Tab / Shift + Tab T~/ E— AR, R ARG,

AN — BENE L TBSGRE N A BT — B R WA, BRI BE),
* Page Up / Page Down — B AHAELTHA RN,

* Esc BHRAEAEN.

CAEXAM\10010001>_

.7 %k g



1.1 ERNHFARRE + T =

HE:O 4 EFATBEPREIE LT H X, &0 WEE L8R5,
C @ HEAEE R b, BT R AR R0 SO 0 R B B R ETIR #R 8 M BR A, ) i %
HE BN CHENEEERT WARN T B &4 I [E S B AT, % 4 1]
AGRSEH 1T % Ko

ZRER—R(DOS FHE)EX{N 4N RO - BERE LT WNFHRA
ZEB RBHEEE BEENAEE., TESHNHTHSA,

1. BEREFABE(EEMNE 1.1.8 FimR),

.18 “HERLES B Eim

AREREH AP, MEBEUTILA:

H—  ERUAXBRBRAGFEERARE BEEHR"), M HEWE DOS 4 A E#
K5,

B DOSHELPREMADR ARFRE RERAMSERBS D, BFEXTF B
BEREBHFE,

% = WA DIR.TYPE.TREE.ATTRIB.CD < &% > FSABEHMER. Ml &%
R R A REN @74 #2 ADV.FOR X% &% AUTO.DOC ,#R7T A DIR #ir4 28 B &% X
REPER EAEHUTLEBEETBATS . HBEHRH NI,

2. WEMALSRB(EEME 1.1.9 Bim)o.

teir s 1 ERER: 00199990001

.- Tob FEMEBEN S IR - T Pt FeDoliT

B 1.1.9 “IUFEHAE RS m

EXCHBASRER 15 HBVNBA 250 FEGR R, EZERFERA T H AT
EHERRE,

EREENZRXBRBANGRT  EREANFERFRE T AEEMN, @30 FREM
15 BAEBARNNERFHRANEF. LFXRBA-BRALATR, XETIRFHS



- 8 - F—% CHNERERREREERENA

HEMBA BEENORELATR, ENFIBAAMSHBE LR 5 AN EE, mERY
RETXEAR, TRARMBEA TR EOFE LR E R - AR A EF KNG, S
iR R

3. WBHAR S IR (EE A 1.1.10 FiR).

B1.1.10  “ZedEHER S 508

FBHER K N A FFBOE EDIT. WPS X , i M A 4 “WPS" 3 A X F AL T R 4
J& ,1%#% EDIT. WPS U4 # 1T 4B HE M -

TR RXMFZEMASEEREAER, REMNAFZEAOAER AR &’
XIFZ AN B B R AT B HERAR B SR o

FERMBHME —ZEFHAELRBEEER, AP MBAEEHM, LA RBEBIER
. Blm BEER XFHETEEIN— KB, BLABE T XFH T TR AMEHIn—%
ML MK R PR BIR P XREE ARERTUR., 2 RFEHERPYEBET R+ 4
B, ASBFREEERF = EMNSRLFFEERE., FI, 1. ¥ FE—B X EHaiwiT
R AR IR R T R HRAR SR BB , AT T B BN ER A, 0B S A A

SR HERR AP KB R 2 R RIES B EDIT. WPS "0, B il 2 % 4 #2455 19“ ED-
IT. WPS "XXHF L FF &G A REIR I WPS X EABEAS!

4. BEENAZEE(EEME 1.1.11 FixR),

AT 1 EHE 18019970001

cii = Tab EREST b RBEAE ST %2h Pyl PoDngiiF] l

B 1L RO R R

BB PR R R RS E o B4 10% , TSR FE BRI SR o — MR & A R IR, R
BEBRERWATERS FELER FREERMMRA, URIEREE, AETHBAS XK
BT RAE B RR, T E X AME S RN AR M ER A, B RS E
BT MO R IR 1

S M NI e e O U e (A



1.2 BERS 9

TE 804 B R PR /E P 42 % % A LIST.LIST STRUCTURE . LIST MEMORY #r4, 4+ 5112 B #
HE BEESLEHR AFEREES AN TREBERS LA, A RERPEIEGS .
BEENHBRETRN AN, BHBEETHEASL RNALLEBRN, WXL,

1.1.3 FEEmM

FEEXHERMTFEEREFEEN, AXEEMHAZKGEEHFERT A, 13X+
XL RZH REZSREAHER, FEFLICE,

— . Bk

YEAEBRBUNE , ERREH AT E—-NBEH A XHI, ZEXHEREFRZE E
AN ERNBEURSE SR, B E4E REMEMBREXHXTEEEXAERRB AL
SCE e, B R AE S R AR A SR AT SBREREE NSRS, RRFEFERNES
IES 24 100199990001, I RZEBHL LR, WH R RFE LR EXHREEFERD CHABAR
FT#9 EXAM X4 TF, BB 4 092 5 “C: \ EXAM \ 10010001” ;55 4: 78 % 8 13 78 b pr e /E 9
SRS e B AR RE B S A X e, B S H R WE £ 1% RS

=X E

MEHEEERTED, FRENXHFURER FHSHIRMER, BBAFEEBITICHNE
S BT A SO T B9 WARN SO s #5 D1 8] 3% A4 SO e T BI AT, 38 A4 BT DAGk 2 it
TR SERE LWL ARS . MY C: \ EXAM \ 10010001 344 3¢ % #9 initstud . prg 3C
4R MBRET , AT C: \ EXAM \ WARN XX {43¢ F# D1 3] C: \ EXAM \ 10010001 X %X T,

1.2 M E & %

EPABORAABOE IS BERLE. ERAH—R(DOS FH)FHNERE, &
HUE U B 2 000 3, B3 T —R(DOS I )M A MR AR, HPSIMmEmt 884
FTEEH, HAETHBACHBERVESSGY BEUEKRELRES R ENER, %8
EAEHERESG. FRIRATHEVAHHBNERIE ZREF KBPEHY AFTRE
k.

1.2.1 REIBITHE

- 486 LI EHLKY;

- 256 Ll EBRF

- ERGEA

- 245 CD - ROM ¥ 3% ;

» 3¢ Windows B, Windows NT,




- 10 - B—8 LCHSRRRRGEREERAENS

1.2.2 REFEFERS

- 13X Windows 3.x T, Y ATIK 3h 38 B N IR AT 6 8 4F , SRS $1AT setup. exe;
© Windows 95 LA FREA T BH& §shEiToheE.

1.2.3 BERZHRIE
— . RSB ERS%

1. Windows 3. 2 3fF
WA 1.2.1 fi/R,7E Talent CAI B FAP W “— % (DOS ) BWE"BEWAHABEER

Ialcnll ai

-

ﬁ?f b=ta HEAEF  AERF

P 1.2.1 ¥ Windows 3.2 FREABE E5

2. Windows 95 31T

Wl 1.2.2 iR, BEHEHFE” ERTFR"EM, N TRE"H 2 $E “Talent CAI”, RJ5
zii% —R(DOS B EE"HABERS,

Z BERGHEARE

HABERG, ZF BB, RTUFBINET., REWE1.2.3 FR.

T E & A B AR T B R AT IR B,

(D) HEEAE . RGEEREAEFRRRAE N RS,

(2) BB L& B Qi e H B EHE(NE 1.2.4 FR), 8B E" KA ED - — &%
BORERFERARIERE,

Q) ZBREAK: AEERERAEMUBHFEBY(INE 1.2.5 FiR), KT UEERF



